
STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

LEGA DI TIRO A SEGNO DELLA REGIONE OCCIDENTALE

Razgledna pot 2

SI-6280 Ankaran/Ankarano

S  L  O  V  E  N  I  J  A

Piran, 03.03 2024

in

z  zračno  pištolo

v  sezoni 2023-24

BILTEN

6. TURNIRJA

2.   D R Ž A V N E   L I G E   Z A H O D

v  streljanju

z  zračno  puško



E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

2. SK IZOLA, Izola IZO

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, FamljeVVB

4. SD ANKARAN, Ankaran ANK

5. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 101.6 100.6 99.6 101.4 403.2 30

2. 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 98.6 99.2 100.8 102.5 401.1 26

3. 15713 NANUT Brina IZO 100.0 100.2 97.6 102.7 400.5 24

4. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 99.1 96.3 100.0 99.9 395.3 22

5. 15797 KUČEK Martina IZO 94.2 101.4 98.3 100.5 394.4 21

6. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 96.0 100.9 96.6 100.6 394.1 20

7. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 97.5 98.8 97.7 99.5 393.5 19

8. 10614 GRANDIČ Dejan VVB 97.7 97.0 96.5 98.5 389.7 18

9. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 94.7 99.4 96.4 97.7 388.2 17

10. 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta VRH 99.2 97.1 93.3 98.1 387.7 16

11. 10066 KAVALIČ Vito IZO 96.7 98.8 93.0 94.7 383.2 15

12. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 92,7 91,4 98,1 97,4 379.6 14

13. 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 94.9 98.6 91.7 94.2 379.4 13

14. 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 95.1 96.1 98.3 88.2 377.7 12

15. 10543 UGRIN David ANK 95.6 92.2 94.9 91.2 373.9 11

16. 15982 FRANK Jan 4JI 89.4 90.7 86.9 90.9 357.9 10

17. 10540 FROLICH Stanislav ANK 85.8 87.9 87.2 93.5 354.4 9

18. 10163 ROBIN Edvard ANK 88.9 87.6 89.2 85.1 350.8 8

19. 13851 KOLJESNIKOV Alex IXP 88,8 84,3 81,8 81,9 336.8 7

20. 16483 SOKOLIČ Klemen ANK 62.8 57.0 74.4 72.0 266.2 6

21. 10010 HREŠČAK Izidor VVB DNS

22. 15137 FERLEŽ Nina 4JI DNS

23. 10194 GRK Sandi VVB DNS

Opomba:

Datum: 2024-03-03 Vodja tekmovanja

Sovdat Edi DS

TEKMOVALEC Število KROGOV

5

4

1,177.3

1,148.8

757.1

101,192.0

1178.1
8

6

Z   A   P   I   S   N   I   K
6.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )

v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2023-24

Št. KROGOV Št. TOČK



1.

Strelsko društvo Vrhnika 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 98.6 99.2 100.8 102.5 401.1

2 14351 BAREKTAREVIĆ Senta VRH 99.2 97.1 93.3 98.1 387.7

3 14622 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 101.6 100.6 99.6 101.4 403.2

Skupaj: 1192.0

2.

Strelski klub Izola 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 15713 NANUT Brina IZO 100.0 100.2 97.6 102.7 400.5

2 15797 KUČEK Martina IZO 94.2 101.4 98.3 100.5 394.4

3 10066 KAVALIČ Vito IZO 96.7 98.8 93.0 94.7 383.2

Skupaj: 1178.1

3.

Strelsko društvo Vremščica 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 96.0 100.9 96.6 100.6 394.1

2 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 97.5 98.8 97.7 99.5 393.5

3 10614 GRANDIČ Dejan VVB 97.7 97.0 96.5 98.5 389.7

Skupaj: 1177.3

4.

Strelska družina Ankaran 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 14627 ŠTOLFA Lara ANK 99.1 96.3 100.0 99.9 395.3

2 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 92,7 91,4 98,1 97,4 379.6

3 10543 UGRIN David ANK 95.6 92.2 94.9 91.2 373.9

Skupaj: 1148.8

5.

Strelsko društvo IV. Junij 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 94.9 98.6 91.7 94.2 379.4

2 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 95.1 96.1 98.3 88.2 377.7

3 15137 FERLEŽ Nina 4JI 0.0

Skupaj: 757.1

TEKMOVALEC

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV

Število KROGOV



E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SK IZOLA, Izola IZO

2. SD IX.KORPUSA PIRAN, Piran IXP

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF VVB

4. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

NOTRANJE 10-KESKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13002 MEMON Martin IZO 90 95 92 88 365 7 30

2. 13930 LENZI Renee VVB 91 91 93 86 361 2 26

3. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 91 85 91 88 355 2 24

4. 15954 OBERČ GRNEK Natalija VRH 89 86 90 89 354 7 22

5. 26- Jan KOZMELJ Eva 85 89 87 91 352 2 21

6. 13931 LENZI Luka VVB 88 89 82 91 350 4 20

7. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 89 87 86 88 350 2 19

8. 14715 PAVLIČ Nevio IXP 91 87 83 86 347 4 18

9. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 85 85 90 86 346 4 17

10. 10930 LAZAR Diego IXP 89 86 85 81 341 0 16

11. 10546 RAVNIKAR Vladimir VRH 86 84 80 89 339 1 15

12. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 86 84 85 82 337 4 14

13. 10948 FRANK Aljoša IZO 85 82 81 88 336 6 13

14. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 78 86 88 82 334 2 12

15. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 82 83 85 83 333 0 11

16. 15804 SULČIČ Iztok VVB 82 83 86 80 331 1 10

17. 15949 VOLK Eva VVB 82 83 80 77 322 1 9

18. 16065 PLOHL Rok VRH 80 82 72 84 318 1 8
19. 15954 GRANDIČ Erika VVB 82 81 73 67 303 0 7

Opomba:

Datum: 2024-03-03 Vodja tekmovanja

Sovdat Edi DS

TEKMOVALEC Število KROGOV

1,066 10

1,038 8

1,033 6

1,009 5

Z   A   P   I   S   N   I   K
6.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )

v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2023-24

Št. KROGOV Št. TOČK



1.

Strelski klub Izola 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10948 JAKOMIN ANDREJ IZO 91 85 91 88 355

2. 10066 TOMAŽIN LEON IZO 85 85 90 86 346

3. 10413 MEMON MARTIN IZO 90 95 92 88 365

Skupaj: 1066.0

2.

Strelsko društvo IX. Korpus 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10531 LAZAR DIEGO IXP 89 85 86 81 341

2. 14715 PAVLIČ Nevio IXP 91 83 87 86 347

3. 10532 ŠEŠKO PETER IXP 89 87 86 88 350

Skupaj: 1038.0

3.

Strelsko društvo Vremščica 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 13931 LENZI Luka VVB 88 89 82 91 350

2. 13930 LENZI RENEE VVB 91 91 93 86 361

3. 15949 VOLK EVA VVB 82 83 80 77 322

Skupaj: 1033.0

4.

Strelsko društvo Vrhnika 

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 86 84 85 82 337

2. 14691 OBERČ GRMEK Natalija VRH 89 86 90 89 354

3. 16065 PLOHL Rok VRH 80 82 72 84 318

Skupaj: 1009.0

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV

TEKMOVALEC Število KROGOV



Organizator turnirja: SD IX. KORPUSA PIRAN
Ime strelišča: SD ANKARAN
Kraj tekmovanja: ANKARAN
Datum tekmovanja: 03.03.2024
Čas tekmovanja: 8:00 - 13:30

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: SOVDAT Edi DS

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Lazar Diego Šeško Peter

* na strelski liniji: Sovdat Edi in Lazar Diego

Ostalo osebje:

* operater aparata za ocenjevanje tarč: Lazar Diego, Pavlič Nevio
* računalniška obdelava rezultatov: Šeško Peter, Čakardič Jurij
* priprava tarč Sovdat Edi in Koljesnikov Alex

Poročilo

Pripombe in zapažanja sodnikov na strelski liniji.

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

SOVDAT Edi DS

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Tekmovanje je potekalo na 12 mestnem strelišču na papirnate tarče, ocenjevanje rezultatov je bilo s 

pomočjo avtomata.

Sodniki na strelski liniji so v kontrolne liste zapisali naslednje opazke: ni. 



E K I P N O   P U Š K A

SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SK IZOLA IZO 1194.8 1181.6 1178.5 1183.4 1169.8 1178.1 7,086.2 1,181.0 10 10 10 8 8 8 54

2. SD VRHNIKA VRH 1181.4 1180.7 1164.2 1145.4 1173.0 1192.0 7,036.7 1,172.8 8 8 6 5 10 10 47

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF VVB 1166.0 1166.6 1164.6 1189.1 1162.9 1177.3 7,026.5 1,171.1 6 6 8 10 6 6 42

4. SD ANKARAN ANK 1129.9 1132.2 1142.1 1150.1 1141.3 1148.8 6,844.4 1,140.7 5 5 5 6 5 5 31

5. SD 4. JUNIJ Ilirska Bistrica 4JI 1079.8 1098.2 1103.6 1128.1 1087.7 757.1 6,254.5 1,042.4 4 4 4 4 4 4 24

Opomba:

ZAPISNIK   SKUPNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2023-24

ČLANICA SZS
Število KROGOV

na posameznem turnirju
SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju

 STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

 LEGA DI TIRO A SEGNO DELLA REGIONE OCCIDENTALE  
   

  Razgledna pot 2,  SI-6280 Ankaran, SLOVENIJA   

  

 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija
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P O S A M E Z N O    P U Š K A 

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 15713 NANUT Brina IZO 405.2 30 405.1 30 404.8 30 404.7 26 402.7 26 400.5 24 2423.0 403.83 166 24 142

2. 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 401.5 26 401.7 26 403.8 26 404.4 24 403.7 30 401.1 26 2416.2 402.70 158 24 134

3. 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 395.5 22 394.2 24 388.1 19 0.0 0 390.0 21 403.2 30 1971.0 394.20 116 0 116

4. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 390.9 19 392.1 22 393.0 22 396.8 21 391.7 22 393.5 19 2358.0 393.00 125 19 106
5. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 390.7 18 383.4 16 395.4 24 397.5 22 389.5 20 395.3 22 2351.8 391.97 122 16 106
6. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 383.4 16 383.4 17 389.7 20 406.4 30 382.4 17 394.1 20 2339.4 389.90 120 16 104
7. 10614 GRANDIČ Dejan VVB 391.7 20 391.1 21 381.9 17 385.9 16 0.0 0 389.7 18 1940.3 388.06 92 0 92
8. 15797 KUČEK Martina IZO 0.0 0 386.0 19 365.8 9 391.8 19 392.4 24 394.4 21 1930.4 386.08 92 0 92
9. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 393.8 21 390.5 20 383.5 18 381.5 14 377.0 14 388.2 17 2314.5 385.75 104 14 90

10. 10066 KAVALIČ Vito IZO 395.8 24 0.0 0 390.2 21 386.9 17 374.7 13 383.2 15 1930.8 386.16 90 0 90
11. 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta VRH 384.4 17 384.8 18 0.0 0 387.8 18 379.3 16 387.7 16 1924.0 384.80 85 0 85
12. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 380.2 15 376.5 14 378.2 16 382.6 15 378.3 15 379.6 14 2275.4 379.23 89 14 75
13. 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 372.5 14 365.0 11 366.0 10 377.6 12 367.3 7 379.4 13 2227.8 371.30 67 7 60
14. 10543 UGRIN David ANK 359.0 11 372.3 13 368.5 11 370.0 9 373.5 12 373.9 11 2217.2 369.53 67 9 58
15. 10540 FROLICH Stanislav ANK 361.1 12 360.7 8 372.5 14 363.7 8 364.8 5 354.4 9 2177.2 362.87 56 5 51
16. 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 343.7 8 364.5 10 365.1 8 375.7 11 356.4 2 377.7 12 2183.1 363.85 51 2 49
17. 15982 FRANK Jan 4JI 363.6 13 368.7 12 372.4 13 0.0 0 0.0 0 357.9 10 1462.6 365.65 48 0 48
18. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 0.0 0 0.0 0 0.0 0 391.8 20 388.8 19 0.0 0 780.6 390.30 39 0 39
19. 15137 FERLEŽ Nina 4JI 0.0 0 0.0 0 375.1 15 374.8 10 364.0 4 0.0 0 1113.9 371.30 29 0 29
20. 15946 Della Torre Isabel VVB 346.2 9 349.2 6 362.1 7 354.1 7 343.6 0 0.0 0 1755.2 351.04 29 0 29
21. 10163 ROBIN Edvard ANK 351.4 10 343.9 5 0.0 0 349.3 3 351.2 0 350.8 8 1746.6 349.32 26 0 26
22. 14622 ALJANČIČ Gal VRH 0.0 0 0.0 0 372.3 12 353.2 6 365.9 6 0.0 0 1091.4 363.80 24 0 24
23. 14991 MAJCEN Taj CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 382.4 18 0.0 0 382.4 382.40 18 0 18
25. 15683 VODOPIJA Val ANK 0.0 0 381.3 15 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 381.3 381.30 15 0 15
24. 13851 KOLJESNIKOV Alex IXP 0.0 0 350.5 7 0.0 0 0.0 0 355.4 1 336.8 7 1042.7 347.57 15 0 15
26. 14943 KORITNIK Blaž VVB 0.0 0 0.0 0 0.0 0 380.6 13 0.0 0 0.0 0 380.6 380.60 13 0 13
27. 12215 PETRIČ Marcel CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 372.7 11 11.0 0 383.7 383.70 11 0 11
28. 13014 KOS Lenart Arvo CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 369.5 9 0.0 0 369.5 369.50 9 0 9
29. 15682 PAHOR Živa ANK 0.0 0 361.7 9 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 361.7 361.70 9 0 9
30. 13280 KANDARE Tjaša CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 369.3 8 0.0 0 369.3 369.30 8 0 8
31. 14802 BRATOVIĆ Daša 4JI 0.0 0 0.0 0 348.9 6 0.0 0 0.0 0 0.0 0 348.9 348.90 6 0 6
32. 16483 SOKOLIČ Klemen ANK 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 266.2 6 266.2 266.20 6 0 6
33. 10613 PRELEC David VVB 0.0 0 0.0 0 0.0 0 352.2 5 0.0 0 0.0 0 352.2 352.20 5 0 5
34. 13631 FERLEŽ Luka 4JI 0.0 0 0.0 0 330.8 5 0.0 0 0.0 0 0.0 0 330.8 330.80 5 0 5
35. 10194 GRK Sandi VVB 0.0 0 0.0 0 0.0 0 352.1 4 0.0 0 0.0 0 352.1 352.10 4 0 4
36. 14715 PAVLIČ Nevio IXP 0.0 0 311.0 4 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 311.0 311.00 4 0 4
37. 13924 ZAMEJC Lovro VRH 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 360.2 3 0.0 0 360.2 360.20 3 0 3

KROGOV TOČK

TEKMOVALEC Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6.

stran 2 / 2



štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

KROGOV TOČK

TEKMOVALEC Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6.

38. 13281 POTUŽÁK Lukaš CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 350.6 0 0.0 0 350.6 350.60 0 0 0
39. 13013 JERNEJČIČ Primož CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 330.7 0 0.0 0 330.7 330.70 0 0 0
40. 13744 KEBE Jakob CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 318.4 0 0.0 0 318.4 318.40 0 0 0
41. 13629 MEDEN Rok CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 314.0 0 0.0 0 314.0 314.00 0 0 0
42. 15367 KRPAN Tine CER 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 309.8 0 0.0 0 309.8 309.80 0 0 0
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E K I P N O   P I Š T O L A

SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SK IZOLA IZO 1059 1053 1094 971 1044 1066 6,287 1,047.8 8 10 10 5 10 10 53

2. SD IX.KORPUSA PIRAN IXP 1047 1033 1033 1000 1036 1038 6,187 1,031.2 6 8 8 8 8 8 46

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF VVB 1071 1005 973 1048 1028 1033 6,158 1,026.3 10 5 5 10 6 6 42

4. SD VRHNIKA VRH 982 1007 996 979 1016 1009 5,989 998.2 5 6 6 6 5 5 33

Opomba:

ČLANICA SZS
Število KROGOV 

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O   P I Š T O L A

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 13931 LENZI Luka VVB 363 26 354 24 358 24 362 30 366 26 350 20 2,153 358.83 150 20 130

2. 13002 MEMON Martin IZO 357 21 366 26 375 30 0 0 359 22 365 30 1,822 364.40 129 0 129

3. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 365 30 368 30 349 21 0 0 358 21 350 19 1,790 358.00 121 0 121

4. 13930 LENZI Renee VVB 363 24 0 0 0 0 352 26 366 30 361 26 1,442 360.50 106 0 106

5. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 357 22 0 0 364 26 0 0 364 24 355 24 1,440 360.00 96 0 96

6. 14715 PAVLIČ Nevio IXP 340 16 332 17 340 19 329 18 340 18 347 18 2,028 338.00 106 16 90

7. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 340 14 349 22 327 15 343 22 339 15 337 14 2,035 339.17 102 14 88

8. 16065 PLOHL Rok VRH 341 17 332 18 339 18 312 12 347 20 318 8 1,989 331.50 93 8 85

9. 10948 FRANK Aljoša IZO 341 18 340 20 0 0 337 21 321 10 336 13 1,675 335.00 82 0 82

10. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 345 19 347 21 355 22 0 0 0 0 346 17 1,393 348.25 79 0 79

11. 10531 HROVATIN Anton IXP 340 15 333 19 0 0 344 24 337 14 0 0 1,354 338.50 72 0 72

12. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 321 12 308 12 337 17 316 14 336 12 333 11 1,951 325.17 78 11 67

13. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 301 11 321 13 304 13 324 16 336 13 334 12 1,920 320.00 78 11 67

14. 15949 VOLK Eva VVB 345 20 325 14 0 0 334 20 0 0 322 9 1,326 331.50 63 0 63

15. 15954 GRANDIČ Erika VVB 325 13 326 16 0 0 314 13 296 9 303 7 1,564 312.80 58 0 58

16. 10532 SOVDAT Edi IXP 0 0 0 0 344 20 327 17 0 0 0 0 671 335.50 37 0 37

17. 10930 LAZAR Diego IXP 0 0 0 0 0 0 0 0 341 19 341 16 682 341.00 35 0 35

18. 15804 SULČIČ Iztok VVB 0 0 0 0 319 14 308 11 0 0 331 10 958 319.33 35 0 35

19. 14350 OBERČ GRMEK Natalija VRH 0 0 0 0 0 0 0 0 330 11 354 22 684 342.00 33 0 33

20. 15696 BIZJAK Teofil VRH 0 0 0 0 330 16 0 0 340 17 0 0 670 335.00 33 0 33

21. 10546 RAVNIKAR Vladimir VRH 0 0 0 0 0 0 0 339 16 339 15 678 339.00 31 0 31

22. 15805 SULČIČ Vid VVB 0 0 0 0 296 12 296 10 0 0 0 0 592 296.00 22 0 22

23. 16097 KOZMELJ Eva IZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 21 352 352.00 21 0 21

24. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 0 0 0 0 0 0 334 19 0 0 0 0 334 334.00 19 0 19

25. 10066 KAVALIČ Vito IZO 0 0 0 0 0 0 318 15 0 0 0 0 318 318.00 15 0 15

26. 15157 AVERYANOV Nikita ANK 0 0 287 11 0 0 0 0 0 287 287.00 11 0 11

27. 15946 DELLA TORRE Isabel VVB 0 0 0 0 239 11 0 0 0 239 239.00 11 0 11

28. 15699 STRAJNAR Leopold VRH 0 0 0 0 0 0 0 261 8 0 261 261.00 8 0 8

KROGOV TOČK

TEKMOVALEC Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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